† **ADIVNCT.** Exangues, 3. Tusc. Pilosæ, in Pifo.

GENEALOGIA, sic enim legendum est, non Genealogij: qui de ortu & originibus scribunt. 3. de Nat. 44. Dij, qui à genealogis antiqua nominantur.

† **ADIVNCT.** Antiqui, 3. de Nat.

GENER, filia vir. 4. Attic. 2. Is abiecta toga se ad generi pedes abiicit.

GENERALIS, communis, vniuersus, confusus, latè manans, ad multa pertinens, latè patens. 1. Off. 96. Generale quoddam decorum intelligimus, quod in omni honestate versatur: aliud huic subiectum, quod pertinet ad singulas partes honestatis. 1. de In. 10. & 14. Cum de genere negotij controuersia est, constitutio generalis vocatur. 1. 61.

GENERALITER, communiter, vna comprehensione. 1. 39. Nam tempus quidem generaliter definire difficile est.

GENERATIM, generaliter, vniuersè. || id significat, quod Logici nostri generaliter, vniuersaliter dicunt. Sic specialiter particulariter, speciatim effert Cicero. 4. V. 168. Ergo ab vniuersa prouincia, generatimque à singulis eius partibus diligitur. Ibid. 137. Nam aut publicè ciuitates istos honores habent, aut generatim homines, vt aratores, mercatores, nauicularij. I. P. 85. Quid auaritiæ, quæ criminibus infinitis implicata est, summam nunc explicemus generatim ea, quæ maxime nota sunt, dicam. Or. 47. Orator percurreret omnes locos, vtetur apertis generatim. 1. de Ora. 58. De iure generatim in ordines atatèque descriptio. 2. 142. Sed hæc Crassus aliquando vobis expediet, & disponet descripta generatim. 1. 186. Nulli fuerunt, qui illa artificiosè digesta generatim componerent. 4. Acad. 47. Exponam igitur generatim argumenta eorum. 11. At. 6. Non nominatim, sed generatim proscriptio est informata.

† **Per singula genera: unde distinctio contra primam significandi vim.** 7. V. 142. Nam quid ego de cæteris ciuium Rom. supplicis sigillatim potius quam generatim atque vniuersè loquar? Hinc perspicuum est, generatim pro generaliter usurpari. 2. de Or. 42. Infinitum mihi videtur id dicere, in quo aliquid generatim quaeretur, hoc modo: Expetendè esset eloquentia, expetendè honores. 2. de Inu. 18. Ut si amicitia quid causa factum diceretur, si inimici vlciscendi, si metus, si gloria, si denique, vt omnia generatim amplectamur, alicuius retinendi, augendi, adipiscendique commodi causa, &c.

GENERATOR, genitor. de Vn. 34. Qui nosse generatores suos optime poterant.

GENERATVS, de Vn. 4. Sempèrne fuerit mundus, nullo generatus ortu, an ortus sit. 5. Tusc. 69. Initia, vnde omnia sunt orta, generata, concreta. 1. Offic. 22. Homines hominum causa esse generatos. 4. A. 5. Mars à quo populum Romanum generatum accepimus. 5. Off. 103. Neque enim ita generati à natura sumus, vt ad ludum & iocum facti esse videamur.